
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Demonstrační sada simulovaných plic kuřáka

 

Popis 

Tato působivá demonstrační sada poskytuje impozantní, nezapomenutelnou, praktickou
ukázku toho, jak fungují plíce a účinky dlouhodobého kouření pomocí skutečných
prasečích plic. Studenti jsou schopni pocítit strukturu a křehkost plic, stejně tak
pochopit, že skutečné plíce nejsou jako gumové balónky ve sklenici. Plíce kuřáka
obsahují hmatatelný vnitřní nádor a fyzicky simulovaný vnější nádor, který povzbuzuje
studenty, aby si zapamatovali, že kouření je známou příčinou rakoviny plic.
Nafukovací prasečí plíce jsou dodávané v této sadě a byly ošetřeny Bioflexem,
netoxickým roztokem, který zachovává strukturu a elasticitu živých plic.

* POZNÁMKA: tento výrobek obsahuje přírodní tkáň (barva se může lišit).

Skvělá demonstrace o účincích kouření! Obsahuje průvodce pro učitele (angl.), stojan
a podnos pro nafukování, vzduchová pumpa, vysušené části neznečištěných plic, pár
simulovaných plic kuřáka a kontejner pro uložení plic.

 

Hmotnost: 3,4 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

